

Årsredovisning

för

Fotograf J Dahlström AB

559065-6319

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Dahlström, Styrelseledamot

2026-04-27

Styrelsen för Fotograf J Dahlström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Leverera fotografiska- och filmtjänster såsom stillbilder inom reklammagasin och dokumentär fotografi, produktion, ljussättning, byggnation av scenografi, tillverkning av fototeknisk utrustning för specialuppdrag, fotografiska undervattensdokumentationer.

Rörlig film, klippning, filmning, ljudläggning. Försäljning av arkivbilder, fotokonst.

Konsultverksamhet inom bildkommunikation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	495	1 206	1 090	1 169
Resultat efter finansiella poster	-123	371	-46	190
Soliditet (%)	92,9	93,5	89,1	88,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och beror på minskade kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	455 296	242 960	748 256
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		242 960	-242 960	0
Årets resultat			-44 105	-44 105
Belopp vid årets utgång	50 000	698 256	-44 105	704 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	698 256
årets förlust	-44 105
	654 151
disponeras så att	
i ny räkning överföres	654 151
	654 151

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		495 408	1 205 958
Övriga rörelseintäkter		0	396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		495 408	1 206 354
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 863	-164 366
Övriga externa kostnader		-282 773	-502 556
Personalkostnader	2	-273 999	-137 813
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 406	-34 656
Övriga rörelsekostnader		0	-3 224
Summa rörelsekostnader		-621 041	-842 615
Rörelseresultat		-125 633	363 739
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 528	7 319
Summa finansiella poster		2 528	7 319
Resultat efter finansiella poster		-123 105	371 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		79 000	-79 000
Summa bokslutsdispositioner		79 000	-79 000
Resultat före skatt		-44 105	292 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-49 098
Årets resultat		-44 105	242 960

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 857	90 263
Summa materiella anläggningstillgångar		62 857	90 263
Summa anläggningstillgångar		62 857	90 263
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 375	37 307
Övriga fordringar		132 422	79 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 975	14 700
Summa kortfristiga fordringar		218 772	131 728
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		476 282	645 130
Summa kassa och bank		476 282	645 130
Summa omsättningstillgångar		695 054	776 858
SUMMA TILLGÅNGAR		757 911	867 121

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

698 256

455 296

Årets resultat

-44 105

242 960

Summa fritt eget kapital

654 151

698 256

Summa eget kapital

704 151

748 256

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

79 000

Summa obeskattade reserver

0

79 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

43 760

29 865

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

53 760

39 865

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

757 911

867 121

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 032	142 032
Inköp	0	60 000
utrangeringar	-40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 032	202 032
Ingående avskrivningar	-111 769	-77 113
Utrangeringar	40 000	0
Årets avskrivningar	-27 406	-34 656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 175	-111 769
Utgående redovisat värde	62 857	90 263

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jakob Dahlström
Jakob Dahlström
Styrelseledamot
2026-04-27